اعلیٰ تعلیم کیلئے ہائر ایجوکیشن کمیشن کی طرف سے متعدد اعلانات اخبارات میں شائع ہو رہے ہیں

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمصیح خان

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ہفتہ یکم جنوری 2005ء 19 ذیقعدہ 1425 ہجری یکم صلح 1384 شہس جلد 55-90 نمبر 1

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

اللہ تعالیٰ کا کلام جو اس کے برگزیدوں، رسولوں پر نازل ہوتا ہے۔ اس میں کچھ شک نہیں کہ وہ عظیم الشان اعجاز اپنے اندر رکھتا ہے اور کوئی شخص تنہا یا دوسروں کی مدد سے اس کی مثل لانے پر قادر نہیں ہوتا، بلکہ اللہ تعالیٰ ایسے لوگوں کی صرف ہمت کرتا ہے اور اس طرح پر اس کا معجزہ ہونا ثابت ہوتا ہے۔